О подписании Договора о союзнических отношениях между Республикой Казахстан и
Кыргызской Республикой

Указ Президента Республики Казахстан от 25 декабря 2003 года N 1264
      П о с т а н о в л я ю :
      1. Одобрить проект Договора о союзнических отношениях между Республикой
К а з а х с т а н  и  К ы р г ы з с к о й  Р е с п у б л и к о й .
      2. Подписать Договор о союзнических отношениях между Республикой Казахстан и
К ы р г ы з с к о й  Р е с п у б л и к о й .
      3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.
      П р е з и д е н т
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан